


 

 
 

 

2. Informaci, zda k některému z těchto vozidel byl přidělen služební řidič, a pokud ano, 

a) k jakému vozidlu, 

b) v jakém rozsahu byla služba řidiče využívána (např. pravidelně, výjimečně, na 

vyžádání). 

 

K žádnému z těchto vozidel nebyl přidělen služební řidič. Služební řidič v organizaci není zaměstnán. 

 

3. Informaci, zda měl ředitel Správy KRNAP některé z výše uvedených vozidel k 
dispozici i k soukromým účelům. Pokud ano, žádáme dále o poskytnutí: 

a) vnitřního předpisu Správy KRNAP, který užívání služebních vozidel pro 
soukromé účely upravuje, 

b) ročního vyčíslení plateb za případné soukromé užívání vozidla od 1.1. 2022 do 

současnosti, 

c) informaci, zda s tímto soukromým užíváním vznikla někomu daňová povinnost, 
komu konkrétně a v jaké výši. 

 
V organizaci není vozidlo ředitele určeno i k soukromému užívání. V organizaci není žádný interní předpis 
pro používání vozidel pro soukromé účely.  
 

S pozdravem 

Radek Drahný, tiskový mluvčí, vedoucí oddělení styku s veřejností 
Správa Krkonošského národního parku, Dobrovského 3, 543 01 Vrchlabí,  
gsm: +420 737 209 900, e-mail: rdrahny@krnap.cz, www.krnap.cz, www.facebook.com/spravakrnap 




